**Aurea Rosa id est preclarissiam[!] expositio sup[er]
euangelia totius anni: de Tempore [et] de Sanctis. tam
s[ecundu]m ordine[m] Predicato[rum] q[uam]
s[ecundu]m Curia[m]**

Mazzolini, Silvestro

[Augsburg], 31. Okt. 1510

VD16 M 1750

D[omi]nica. iiij. in q[ua]dragesima Textus eua[n]ge. Joan ca. vi.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70429](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70429)

Fer. II. post do. III. in quadra.

seruando gram: et iniustus obtinendo misericordiam: et in morte nos defendendo a diabolo: et post mortem nos suscipiendo in celsis palatio. Jo. dicit Maria mater gratie misericordie: tu nos etc. Filius post seipsum in ea sua sapientia ad pro nobis seire aduocare: totum significata fuit per illam mulierem que apud regem David aduocavit sapienter pro filio Abialo erulante. ij. Reg. xiiij. Spiritus sanctus suam bonitatem facies eam clementem ad miserandum. Unum ipsa de se dicit Ecclesiasticus. Quasi oliua speciosa in capis. Et que pro sua misericordia est excelsa: sicut oleum eminet oliuorum. Et congruus: que speciosa in tempore operum. I. tribulatio. Ecclesiasticus. xxxv. Speciosa misericordia in tempore tribulationis. Et patens omnibus iustis et iniustus: que in campis. Est autem in hac parte morale documentum: que in presentia habet punire debet attendere solum vel saltem principaliter ne de cetero committatur scelera. Pene enim presentis vite sunt medicinae seruatiue. Ideo secundum Platonis sententiam: nullus sapiens punitur que peccatum est: sed ne peccetur. Amen.

Dyica. iij. in quadagesima

Textus euange. Joan. ca. vi

a Hic iesus trans mare galilee quod est tyberiadis: et sequebatur eum multitudo magna etc

Hic Iesus trans

a mare galilee etc. Joan. vj. Et de dyica ultima post festum

Trinitatis

Feria. ij. post dyicas quartam in Quadagesima

Textus euange. Joa. ca. ij.

p Rorpe erat pascha iudeorum et ascendit iesus hierosolymam: et inuenit in templo vendentes oues et boues et colubas et numularios sedentes

Et cum fecisset quasi flagellum de funiculis omnes eiecit de templo oues et boues et numulariorum effudit es: et mesas subuertit Et his qui colubas vendebat dixit Auferre ista hinc: et nolite facere domum patris mei domum negotiationis. Recordati sunt discipuli eius quod scriptum est Zelus domus tue coedit me. Ruderunt ergo iudei: et dixerunt ei: Quod signum ostendis nobis: quod hec facis? Rudit iesus: Soluite templum hoc et in tribus diebus excitabo illud. Dixerunt ergo iudei. Quadraginta et sex annis edificatum est templum hoc: et tu in tribus diebus excitabis illud. Ille autem dicebat de templo corporis sui. Cum ergo resurrexisset ex mortuis recordati sunt discipuli eius quia hoc dicebat. Et crediderunt scripture et sermoni quem dixit iesus Cum autem esset hierosolymis in die festo: multi crediderunt in nomine eius videntes signa que faciebat. Ipse autem iesus non credebat semetipsum eis: eo quod ipse nosset omnes: et quod opus ei non erat ut omnes testimonium perhiberet de homine. Ipse enim sciebat quid esset in homine

Rorpe erat pascha

p iudeorum etc. Jo. ij. In presentia euangelio tangunt tria puncta: que sunt Expulsio Interrogatio

et Conuersio

Quantum ad primum sciendum est quod multa ad euangelium pertinencia habent super dyica. i. quadagesime: et feria. iij. sequenti. In primo igitur puncto tangit quod Christus eiecit de templo vendentes et ementes. Pro quo sciendum est: quod ista eiecitio de euangelio loquitur facta fuit interuersio ne a quo in vinum et pascha: quod scilicet fuit post predictum miraculum et ante pascha. In euangelio autem Joa. fit mentio in tribus locis de pascha. scilicet 7. vj. ca. vbi recitatur miraculum de panibus. et c. xij. vbi